
2025 年 8 ⽉ 15 ⽇ 
福⼭醸造株式会社 

「串⿃ 鶏ガラスープ」⼀部商品の⾃主回収のお知らせ 
 
平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社製造商品「串⿃ 鶏ガラスープ」の⼀部商品について、異物が混⼊した可能
性のあることが判明したため、当該商品を⾃主回収させていただきます。 

現時点でお客様からの健康被害のご連絡はございませんが、対象商品がお客様のお⼿許
にございましたら、⼤変お⼿数ではございますが、ラベルの賞味期限をご確認いただき、
「２６．１．１６」（2026 年 1 ⽉ 16 ⽇）の場合は、お召し上がりにならず、下記まで商品
をお送りくださいますようお願い申し上げます。 

弊社は、今後お客様に安⼼してお召し上がりいただけますよう、再発の防⽌と⼀層の品
質管理に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

【回収対象商品】 
 商品名：串⿃ 鶏ガラスープ（賞味期限 2026 年 1 ⽉ 16 ⽇分） 
 出荷数：1,092 本 

 
 
【回収対象商品のご送付先】 

〒０６５−００４３ 北海道札幌市東区苗穂町２丁⽬４番１号 
福⼭醸造株式会社 管理部宛 
※上記住所宛に「料⾦着払い」にてご送付くださいますようお願い申し上げます。その

際、お客様の郵便番号・ご住所・お名前・電話番号を必ずご明記ください。後⽇、
弊社より商品代⾦相当の QUO カードをお送りさせていただきます。なお、頂戴した
個⼈情報は、本件の⽬的以外には⼀切使⽤致しません。 

 
【お客様からのお問い合わせ先】 

福⼭醸造株式会社  ＴＥＬ ０１２０−１２０−２８０ 
受付時間：⼟⽇祝⽇を除く９時〜１７時 

以上 


